
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đc lp - T do - Hnh ph�c 

S֝: 18/2023/QĐ-UBND 

 

     Bc Kn, ngy 07 th�ng 7 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ mt số văn bản quy phm pháp lut của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kn 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngy 19 th�ng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ v Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngy 22 th�ng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hnh văn bản quy phm pháp luật ngy 22 th�ng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hnh văn bản quy phm 
pháp luật ngy 18 th�ng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngy 14 th�ng 5 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 
văn bản quy phm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 
năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 
số 34/2016/NĐ-CP ngy 14 th�ng 5 năm 2016 của Chính phủ;  

Theo đề nghị của Sở Giáo dục v Đo to. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Bắc Kạn sau đây: 

1. Quyết định s֝ 2338/2012/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2012 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn v vi֓c quy định cֱ th nội dung chi, mֵc chi công t�c 
xây dֽng ngân hng câu trắc nghi֓m, t֡ chֵc c�c k thi ph֡ thông, chun bị tham 
dֽ, t֡ chֵc c�c k thi khu vֽc v qu֝c gia trên địa bn tỉnh Bắc Kạn. 

2. Quyết định s֝ 881/2013/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2013 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn v vi֓c điu chỉnh, b֡ sung nội dung Quyết định s֝ 
2338/2012/QĐ-UBND ngày 31/12/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định có hi֓u lֽc k từ ngày 17 tháng 7 năm 2023. 

18



2. Ch�nh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Gi�m đ֝c Sở Giáo dֱc v Đo 
tạo, Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huy֓n, thành 
ph֝; các t֡ chֵc, cá nhân có liên quan chịu trách nhi֓m thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nh�n: 
Gửi bản điện tử: 
- Như Điu 3; 
- Văn phòng Chính phủ; 
- PC Bộ GD&ĐT; 
- Cֱc Kim tra VBQPPL - Bộ Tư ph�p; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Đon ĐBQH tỉnh; 
- Ủy ban MTTQVN tỉnh; 
- Trung tâm Công báo - Tin học; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, Vi֓tVXNV, HòaNCPC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Đăng Bình 
 
 
 

 
 


